

Secpro Sikring A/S
Ambolten 22, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 07 45 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.



Bo Hylsebeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secpro Sikring A/S
Ambolten 22
6000 Kolding

Telefon: 22171923
Hjemmeside: www.secpro.dk
E-mail: bo@hylsebeck.dk

CVR-nr.: 31 07 45 68
Stiftet: 29. november 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

René Lyngø, Østervej 10, 6720 Fanø, Formand
Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved
Bjørn Aunsbjerg Nielsen, Blochsvej 33, Kolding

Direktion

Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Modervirksomhed

Hylsebeck Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive engroshandel med salg af alarmer og andet elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.846 t.kr. mod 2.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.846.161	2.547.121
2 Personaleomkostninger	-2.238.959	-2.137.647
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-46.663	-39.570
Driftsresultat	560.539	369.904
Andre finansielle indtægter	103.228	45.026
3 Øvrige finansielle omkostninger	-258.979	-166.412
Resultat før skat	404.788	248.518
Skat af årets resultat	-97.323	-58.490
Årets resultat	307.465	190.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.465	190.028
Disponeret i alt	307.465	190.028

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	58.965	105.628
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.965</u>	<u>105.628</u>
6	Deposita	44.000	44.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.965</u>	<u>149.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.121.047	4.095.890
	Forudbetalinger for varer	228.209	251.613
	Varebeholdninger i alt	<u>4.349.256</u>	<u>4.347.503</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.093	957.402
	Udsudte skatteaktiver	8.900	3.500
	Andre tilgodehavender	21.037	0
	Periodeafgrænsningsposter	39.414	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.229.444</u>	<u>960.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.930</u>	<u>190.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.583.630</u>	<u>5.498.689</u>
	Aktiver i alt	<u>5.686.595</u>	<u>5.648.317</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	2.080.449	1.772.984
	Egenkapital i alt	<u>2.580.449</u>	<u>2.272.984</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	351.044	185.406
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.044</u>	<u>185.406</u>
9	Gældsforpligtelser	0	14.603
	Gæld til pengeinstitutter	1.320.945	1.021.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.271	993.712
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.048	192.926
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.723	63.090
	Anden gæld	884.115	903.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.755.102</u>	<u>3.189.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.106.146</u>	<u>3.375.333</u>
	Passiver i alt	<u>5.686.595</u>	<u>5.648.317</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter****12 Finansielle risici**

Noter

	2018	2017
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	4.095.890	4.114.740
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-4.121.047	-4.095.890
	-25.157	18.850
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.928.778	1.859.953
Pensioner	90.033	83.280
Andre omkostninger til social sikring	28.424	31.610
Personaleomkostninger i øvrigt	191.724	162.804
	2.238.959	2.137.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.339	8.469
Andre finansielle omkostninger	250.640	157.943
	258.979	166.412
4. Goodwill		
Kostpris primo	210.000	145.000
Tilgang i årets løb	0	65.000
Kostpris ultimo	210.000	210.000
Af- og nedskrivninger primo	-104.372	-68.666
Årets af-/nedskrivninger	-46.663	-35.706
Af- og nedskrivninger ultimo	-151.035	-104.372
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.965	105.628

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	57.964	57.964		
Kostpris ultimo	57.964	57.964		
Af- og nedskrivninger primo	-57.964	-54.100		
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.864		
Af- og nedskrivninger ultimo	-57.964	-57.964		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
6. Deposita				
Kostpris primo	44.000	44.000		
Kostpris ultimo	44.000	44.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000	44.000		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.772.984	1.582.956		
Årets overførte overskud eller underskud	307.465	190.028		
	2.080.449	1.772.984		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	14.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	351.044	185.406
	0	0	351.044	200.009

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.320 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.121 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160 t.kr.
Goodwill	59 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylsebeck Invest ApS, CVR-nr. 29443947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 101 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontraksramme til kurssikring af fremtidigt varekøb i dollars. Rammen udgør 300 tusind dollars og er pr. 31/12 2018 ikke udnyttet.